
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/08/2024 | Edição: 160 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 82/2024 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.174456/2024-00.

Pregão Nº 90017/2024. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 12.753.310/0001-66 - EG MARTINS COMERCIO E REPRESENTACOES DE

ALIMENTOS LTDA. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios diversos com e sem restrições

alimentares (sem glúten, sem lactose e afins), destinados a suprir as demandas da merenda escolar dos

alunos do colégio universitário geraldo reis (coluni e creche).

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 21/08/2024 a 21/08/2025.

Valor Total: R$ 32.550,00. Data de Assinatura: 19/08/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 19/08/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


